別紙２

専攻番号で記入する 専攻番号

№ 生徒氏名 ふりがな 第１希望 第２希望 第３希望 １  作　　　物

1 ２  野菜 ・ 花

2 ３  果　　　樹

3 ４  動　　　物

4 ５  生命情報

5 ６  食品製造

6 ７  緑地工学

7 ８  環境土木

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

№ 氏名 ふりがな 教員 保護者 見学希望

1

2

3

4

5

6

※　参加者が多く、記入欄が不足の場合は、追加もしくは２枚目のシートを作成して入力願います。
※　いただいた個人情報は、本事業以外には使用いたしません。

該当箇所に○印を付けてください

※　開催要項の体験学習の内容を参照の上、希望する専攻番号を第３希望まで記入してください。
※　引率教員・保護者の方は、校舎案内等を予定しております。

（　　枚中の　　枚目）

記載者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

１　参加生徒

２　保護者・引率教員

令和7年　　　月　　　日

　新潟県立加茂農林高等学校長　宛

中学校名（　　　　　　　　　　　　　　　）

校長氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

令和７年度　加茂農林高校中学生体験入学参加申込書